АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.05.2015        № 62-па
с. Булава

О системе мер правовой и социальной защиты добровольных пожарных сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края

         В соответствии со ст. 5 Федерального закона от 06.05.2011 года № 100-ФЗ «О добровольной пожарной охране»,П.9 ст.63 Федерального закона от 22.07.2008 года № 123-ФЗ «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 06.10. 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Граждане и организации, наиболее активно участвующие в добровольной пожарной охране, в том числе участвующие в борьбе с пожарами на территории сельского поселения «Село Булава», подлежат представлению к награждению и вручению благодарности и почетной грамоты главы сельского поселения «Село Булава».
2. Гражданам и организациям, участвующим в добровольной пожарной охране, в том числе участвующим в борьбе с пожарами на территории сельского поселения «Село Булава», могут предоставляться льготы по налогам и сборам, а также иные льготы в соответствии с действующим законодательством и нормативно-правовыми актами органов местного самоуправления сельского поселения «Село Булава».
Вопросы о предоставлении льгот рассматриваются по заявлениям указанных лиц уполномоченными органами местного самоуправления сельского поселения «Село Булава».
            3. Опубликовать настоящее постановление в информационном листке органа местного самоуправления «Село Булава» в «Вестнике местного самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                                           Н.П.Росугбу
[bookmark: _GoBack]